中标结果公示

编号: 泉建招字〔2026〕004 号

亭店社区清桥路北延伸项目项目公开招标于2026年2月12日在泉州市公共资源交易中

心开标并于 2026 年 2 月 13 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标总价

中标人 项目负责人姓名 证书编号 中标总价

福建茂匠建设工程有限公司 林传皇 闽 1352020202101298 735.7693 万元

2、否决中标候选人情况及原因

中标候选人名称 否决原因 备注

/ / /

3、评标委员会成员名单： 黄丽荣、王丽敏、邝东华、杜振国、曾君鹏。

4、公示时间：2026 年 2 月 26 日至 2026 年 3 月 9 日。

5、联系方式

招标人：泉州市鲤城江南新区城市开发有限公司

地址：泉州市鲤城区金龙街道金峰社区笋江路 11 号笋江花园城 3 幢一层

邮编：362000

电子邮箱： /

电话：0595-22191269，传真： /

联系人：刘工

招标代理机构：福建环闽工程造价咨询有限公司

地址：泉州市丰泽区华园南路 99 号E5B号楼 3 层，邮编：362000

电子邮箱：53997354@qq.com

电话：18605952862，传真： /

联系人：王明杰

6、行政监督部门

招投标监督机构名称：泉州市鲤城区发展和改革局

地址：泉州市鲤城区庄府巷鲤城区机关大院内 4号楼

联系电话：0595-22138808

日期：2026 年 2 月 26 日